
DDM Strážnice pořádá příměstský tábor v Březové u Uherského Brodu.  

1. turnus od 20.7.2020 – 24.7.2020 

2. turnus od 27.7.2020 – 31.7.2020 

Tábor je určen dětem ve věku 7-14 let.  

Jeho náplní budou táborové hry, soutěže a jiné. Za příznivého počasí budou děti trávit dny venku, 

pokud nebudou vhodné klimatické podmínky, děti se budou na hale věnovat ručnímu vyrábění, 

halovým sportům, apod. 

Děti přicházejí ráno mezi 8 a 8:30 na halu u školy a odcházejí v 16:00 opět z haly. 

V případě, že dítě bude přicházet a odcházet samo, rodič to písemně sdělí první den nástupu na 

tábor vedoucímu. 

Možný i dřívější odchod. Vše bude doloženo písemnou formou od rodičů. 

Cena tábora na osobu 1200 Kč. 

Vyplněnou závaznou přihlášku i celou částku nutno odevzdat nejpozději do konce dubna 2020 na 

OÚ Březová u Uherského Brodu u paní Věry Kročilové, kde vám bude vystaven doklad o 

zaplacení nebo úhradu proveďte bezhotovostní platbou na č.ú. Moneta 1443801389/0600, VS: 

rodné číslo dítěte, zpráva pro příjemce: PT Březová, jméno a příjmení dítěte. 

Pokud chcete, aby se Vaše dítě účastnilo obou turnusů, musíte vyplnit dvě přihlášky, na každý 

turnus zvlášť a poplatek taktéž uhradit za dva turnusy. 

Kontakty na vedoucí táborů vám budou předány první den při nástupu na tábor. 

TÁBOR JE KAPACITNĚ OMEZEN. Přihlášky můžete podávat v termínu 1.2.2020 – 30.4.2020. 

V ceně je zahrnuta 3x denně strava, celodenní pitný režim, veškerý pracovní materiál a pracovní 

pomůcky, 1x za týden celodenní výlet a pojištění. 

Prohlášení o dezinfekčnosti od rodičů nutno odevzdat první den tábora s aktuálním datem, tj. 

datum nástupu na tábor. 

Storno poplatky:  6 týdnů před zahájením 20% 

   4 týdnů před zahájením 30% 

   2 týdny před zahájením 50% 

   1 týden před zahájením 100% 

Vybavení na tábor: batoh na záda, sportovní obuv, pláštěnku, pokrývku hlavy, kapesníky, krém 

na opalování, plastová láhev na pití do batohu (budou používat celý den). 



Upozornění: nedávejte dětem drahé předměty – šperky, fotoaparát, mobilní telefon, přehrávač 

apod.. Za tyto věci vedení tábora neručí. Kopii průkazky pojištěnce sebou.    


